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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- GESTOR AUXILIAR PARA LA GERENCIA DE CÁDIZ "

Finalizada la totalidad de actuaciones del proceso selectivo para cubrir la vacante de Gestor Auxiliar en la Agencia
Pública Andaluza de Educación se hace pública las puntuaciones definitivas obtenidas por cada candidato.

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ
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PNR

CSS

VMT

GRS

RQP

DRN

RRL

P0L

VMD

AAG

ZMJ

ARM

VQJ

SJM

QLM

GMM

PNA

GCM

MRE

SFB

TMA

AMI

GPM

VPA

SGJ

STM

RPA

AGE

SCM

GMR

PDD

***4304**

***5831**

***4143**

***6356**

***6756**

***5737**

***7885**

***2626**

***4162**

***2250**

***0618**

***3889**

***3188**

***4553**

***1627**

***9387**

***4450**

***4580**

***2713**

***5331**

***9255**

***5336**

***6865**

***8644**

***7861**

***4608**

***4263**

***7307**

***1018**

***2942**

***1113**

24

20

24

34

21

23

28

13

10

13

18

15

27

27

13

22

23

28

27

23

21

21

18

23

21

23

18

29

17

25

22

1

1

4

2

1

0

10

7

14

2

0

0

7

3

14

2

9

4

0

5

9

12

12

0

1

6

9

0

0

9

8

15

19

12

4

18

17

2

20

16

25

22

25

6

10

13

16

8

8

13

12

10

7

10

17

18

11

13

11

23

6

10

 20,25

 15,25

 21

 33

 16,5

 18,75

 27,5

  8

  6

  6,75

 12,5

  8,75

 25,5

 24,5

  9,75

 18

 21

 26

 22,75

 20

 18,5

 19,25

 15,5

 18,75

 16,5

 20,25

 13,75

 26,25

 11,25

 23,5

 19,5

DNIIniciales Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total

 35,43

 36,75

 57,75

 48,125

 44,625

 42,875

 36,75

 45,5

 39,813

 35

 35,438

 45,938

 41,125

Ponderación

5

7

10

11

13

15

16

17

21

27

33

34

35

36

43

44

47

49

52

58

59

61

70

77

80

85

87

90

102

105

106

Nº
PRUEBA CONOCIMIENTO
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AGM

CTM

HCA

LRM

BME

GCM

LBJ

GRE

SCL

PBB

DLA

RMA

RBM

LMM

BEM

PMJ

SGM

TCV

ABM

BPS

FDA

BGM

GHJ

SRC

CDA

SGR

PTJ

VRP

VGL

LBI

FVM

BCA

SRJ

***9101**

***6244**

***9660**

***2743**

***6287**

***2686**

***5525**

***7385**

***8633**

***5370**

***6393**

***1895**

***3566**

***3624**

***1640**

***6763**

***6655**

***4221**

***4291**

***3686**

***6574**

***2351**

***2982**

***6030**

***9341**

***7935**

***0095**

***7011**

***3396**

***1928**

***2964**

***6880**

***5642**

17

21

19

30

30

17

22

32

21

20

15

15

17

28

33

22

36

21

26

20

22

27

18

26

14

18

28

23

24

25

17

27

24

6

7

0

4

2

16

4

6

5

5

0

11

5

0

1

9

1

3

3

8

6

6

2

4

0

2

3

11

5

5

1

7

0

17

12

21

6

8

7

14

2

14

15

25

14

18

12

6

9

3

16

11

12

12

7

20

10

26

20

9

6

11

10

22

6

16

 12,75

 18

 13,75

 28,5

 28

 15,25

 18,5

 31,5

 17,5

 16,25

 10,75

 10,5

 12,5

 25

 31,5

 19,75

 35,25

 17

 23,25

 17

 19

 25,25

 13

 23,5

  7,5

 13

 25,75

 21,5

 21,25

 22,5

 11,5

 25,5

 20

 49,875

 49

 55,125

 43,75

 55,125

 61,688

 40,687

 44,188

 41,125

 45,06

 37,625

 37,625

 39,375

 44,625

117

118

126

133

144

147

152

153

159

160

161

162

163

173

175

176

182

184

186

187

190

201

204

205

206

207

208

212

213

214

220

224

226
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MMB

IRM

***4329**

***3183**

25

26

5

3

10

11

 22,5

 23,25

 39,375228

229

PNR

CSS

VMT

GRS

RQP

DRN

RRL

P0L

VMD

AAG

ZMJ

ARM

VQJ

SJM

QLM

GMM

PNA

GCM

MRE

SFB

TMA

AMI

GPM

VPA

SGJ

STM

***4304**

***5831**

***4143**

***6356**

***6756**

***5737**

***7885**

***2626**

***4162**

***2250**

***0618**

***3889**

***3188**

***4553**

***1627**

***9387**

***4450**

***4580**

***2713**

***5331**

***9255**

***5336**

***6865**

***8644**

***7861**

***4608**

  0

  1

  1

  0

  1

  1

  0,5

  1

  0,5

  1

  0

  0,1

  0,375

  6,03

  0,18

  2,15

  0

  0

  0

  5

  8,46

  4,68

  2

  2

  0

  0

  2,5

  2

  1,25

  0,5

  0

  0,5

  1,5

DNIIniciales

 35,43

 36,75

 57,75

 48,125

 44,625

 42,875

 36,75

 45,5

 39,813

 35

 35,438

Prueba 
Conocimiento Titulación Formación Experiencia Entrevista

 37,53

 40,125

 64,78

 48,305

 50,275

 45,875

 38,5

 47

 45,313

 44,96

 41,618

Total

5

7

10

11

13

15

16

17

21

27

33

34

35

36

43

44

47

49

52

58

59

61

70

77

80

85

Nº

BAREMACIÓN CANDIDATOS
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RPA

AGE

SCM

GMR

PDD

AGM

CTM

HCA

LRM

BME

GCM

LBJ

GRE

SCL

PBB

DLA

RMA

RBM

LMM

BEM

PMJ

SGM

TCV

ABM

BPS

FDA

BGM

GHJ

SRC

CDA

SGR

PTJ

***4263**

***7307**

***1018**

***2942**

***1113**

***9101**

***6244**

***9660**

***2743**

***6287**

***2686**

***5525**

***7385**

***8633**

***5370**

***6393**

***1895**

***3566**

***3624**

***1640**

***6763**

***6655**

***4221**

***4291**

***3686**

***6574**

***2351**

***2982**

***6030**

***9341**

***7935**

***0095**

  1

  1

  1

  2

  1

  1

  0

  0,5

  1

  1

  0,5

  0

  4,53

  0

  1,98

  3,78

  0

  0,46

  4,27

  1,45

  5

  0,78

  0,76

  0,85

  1

  4,5

  3,5

  1

  1

  2

  0,5

  4,5

  4,5

  1

  1

  0,5

 45,938

 41,125

 49,875

 49

 55,125

 43,75

 55,125

 61,688

 40,687

 44,188

 41,125

 45,06

 52,468

 46,625

 56,355

 55,78

 57,125

 47,21

 59,895

 68,138

 51,187

 46,968

 43,385

 46,41

87

90

102

105

106

117

118

126

133

144

147

152

153

159

160

161

162

163

173

175

176

182

184

186

187

190

201

204

205

206

207

208
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VRP

VGL

LBI

FVM

BCA

SRJ

MMB

IRM

***7011**

***3396**

***1928**

***2964**

***6880**

***5642**

***4329**

***3183**

  0

  1

  0,5

  2

  1

  0

  0,66

  0,51

  0,53

  5

  5

  5,5

  0

  2,5

  3,25

 37,625

 37,625

 39,375

 44,625

 39,375

 42,625

 44,785

 40,385

 49,655

 48,625

212

213

214

220

224

226

228

229
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